
XXIII Mistrzostwa Polski Szkół Wyższych w Biegach Przełajowych Łódź 08.04.2006 
Klasyfikacja indywidualna ogólna mężczyzn 

 
Miejsce Nr. Startowy Imię i Nazwisko Nazwa Uczelni miasto Typ uczelni 

1 770 Henryk Szost PWSZ – Krosno Krosno pedagogiczne 
2 894 Artur Kozłowski Uniwersytet Łódzki Łódź uniwersytety 
3 809 Rafał Snochowski AGH – Kraków Kraków politechniki 
4 926 Michał Breszka Uniwersytet Szczeciński Szczecin uniwersytety 
5 600 Tomasz Szymkowiak AWF-Poznań Poznań awf 
6 779 Władysław Bernacki Politechnika Białostocka Białystok politechniki 
7 862 Łukasz Gurfinkiel Uniwesytet Gdański Gdańsk uniwersytety 
8 605 Paweł Kwiatkowski Akad.Tech-Rol -Bydgoszcz Bydgoszcz ekonomiczno-techniczne 
9 783 Daniel Chuchała Politechnika Gdańska Gdańsk politechniki 

10 906 Damian Pieterczyk Uniwersytet Warmińsko-Mazurski Olsztyn uniwersytety 
11 722 Żywek Dawid WSHiP w Warszawie Warszawa niepubliczne 
12 905 Tomasz Marks Uniwersytet Warmińsko-Mazurski Olsztyn uniwersytety 
13 698 Bartłomiej Sobecki WSHE-Łódź Łódź niepubliczne 
14 748 Kaczmar Paweł Kolegium Karkonoskie  Jelenia Góra pedagogiczne 
15 720 Piotr Krupa WSTHiG-Warszawa Warszawa niepubliczne 
16 925 Tadeusz Zblewski Uniwersytet Szczeciński Szczecin uniwersytety 
17 728 Danilewicz Adrian WSH Wrocław Wrocław niepubliczne 
18 904 Grzegorz Lesiuk Uniwersytet Warmińsko-Mazurski Olsztyn uniwersytety 
19 813 Piasecki Maksymilian AGH – Kraków Kraków politechniki 
20 633 Marcin Kowalski Akademia Rolnicza Poznań Poznań ekonomiczno-techniczne 
21 922 Krzysztof Safaryn Uniwersytet Szczeciński Szczecin uniwersytety 
22 923 Krzysztof Prabucki Uniwersytet Szczeciński Szczecin uniwersytety 
23 822 Marcin Drozdowski Politechnika Lubelska Lublin politechniki 
24 839 Michał Kołaciński Politechnika Poznańska Poznań politechniki 
25 960 Piotr Pałka Politechnika Częstochowska Częstochowa politechniki 
26 902 Michał Stawski Uniwersytet Łódzki Łódź uniwersytety 
27 903 Wojciech Kopec Uniwersytet Warmińsko-Mazurski Olsztyn uniwersytety 
28 927 Michał Rolbiecki Uniwersytet Szczeciński Szczecin uniwersytety 
29 609 Piotr Łudzik Akad.Tech-Rol -Bydgoszcz Bydgoszcz ekonomiczno-techniczne 
30 929 Maciej Twór Uniwersytet Szczeciński Szczecin uniwersytety 
31 838 Mariusz Kołaciński Politechnika Poznańska Poznań politechniki 
32 673 Tomasz Pietsch Akademia Medyczna Wrocław medyczne 
33 924 Mateusz Szała Uniwersytet Szczeciński Szczecin uniwersytety 
34 777 Krzysztof Bednarkiewicz PWSzZ-Leszno Leszno pedagogiczne 
35 914 Wojciech Staniszewski Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań uniwersytety 
36 636 Michał Markowski Akademia Podlaska Siedlce Siedlce ekonomiczno-techniczne 
37 930 Sebastian Dymek Uniwersytet Toruń Toruń uniwersytety 
38 729 Daniel Rutkowski Kolegium Nauczycielskie Białystok Białystok pedagogiczne 
39 608 Marcin Kośmieja Akad.Tech-Rol -Bydgoszcz Bydgoszcz ekonomiczno-techniczne 
40 814 Dela Grzegorz AGH - Kraków Kraków politechniki 
41 721 Słomski Adam WSHiP w Warszawie Warszawa niepubliczne 
42 828 Sylwester Pawęta Politechnika Łódzka Łódź politechniki 
43 641 Makarewicz Karol Akademia Rolnicza Szczecin Szczecin ekonomiczno-techniczne 
44 644 Pilarski Dominik Akademia Rolnicza Szczecin Szczecin ekonomiczno-techniczne 
45 704 Damian Stachowiak Wyższa Szk.Bankowa Poznań Poznań niepubliczne 
46 802 Paweł Obarski Politechnika Świetokrzyska Kielce politechniki 
47 810 Mariusz Sułowski AGH - Kraków Kraków politechniki 
48 916 Marcin Sajek Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań uniwersytety 



49 820 Marcin Wydra Politechnika Krakowska Kraków politechniki 
50 847 Piotr Jakubowski Politechnika Warszawska Warszawa politechniki 
51 910 Cezary Szmit Uniwersytet Warmińsko-Mazurski Olsztyn uniwersytety 
52 610 Maciej Skóra Akad.Tech-Rol -Bydgoszcz Bydgoszcz ekonomiczno-techniczne 
53 785 Aleksander Bernaciak Politechnika Gdańska Gdańsk politechniki 
54 765 Miłosz Cedro Akademia Pedagogiczna Kraków Kraków pedagogiczne 
55 736 Michał Brzeziński Uniwersytet im.Kazimierza Wielkiego Bydgoszcz pedagogiczne 
56 952 Dominik Szymanowski Wszechnica Świetokrzyska Kielce niepubliczne 
57 739 Rafał Łęgowski Uniwersytet im.Kazimierza Wielkiego Bydgoszcz pedagogiczne 
58 674 Jan Talaszka Akademia Medyczna Wrocław medyczne 
59 642 Swędrowski Sylwester Akademia Rolnicza Szczecin Szczecin ekonomiczno-techniczne 
60 836 Mikołaj Bojko Politechnika Poznańska Poznań politechniki 

61 953 
Przemysław 
Szymanowski Wszechnica Świetokrzyska Kielce niepubliczne 

62 829 Piotr Popławski Politechnika Łódzka Łódź politechniki 
63 637 Wojciech Błazik Akademia Podlaska Siedlce Siedlce ekonomiczno-techniczne 
64 887 Łukasz Serej UMCS Lublin Lublin uniwersytety 
65 606 Jarosław Sułkowski Akad.Tech-Rol -Bydgoszcz Bydgoszcz ekonomiczno-techniczne 
66 848 Emil Dobrowolski Politechnika Warszawska Warszawa politechniki 
67 837 Rufin Jarka Politechnika Poznańska Poznań politechniki 
68 958 Filip Szołowski Wszechnica Świetokrzyska Kielce niepubliczne 
69 764 Rafał Gębara Akademia Pedagogiczna Kraków Kraków pedagogiczne 
70 864 Maciej Fingas Uniwesytet Gdański Gdańsk uniwersytety 
71 786 Maciej Grabowski Politechnika Gdańska Gdańsk politechniki 
72 707 Tomasz Dąbrowski Wyższa Szkoła W-Fiz. i Turyst Supraśl niepubliczne 
73 908 Marcin Racis Uniwersytet Warmińsko-Mazurski Olsztyn uniwersytety 
74 821 Arkadiusz Zielinkiewicz Politechnika Krakowska Kraków politechniki 
75 711 Marcin Wiszniewski Wyższa Szkoła W-Fiz. i Turyst Supraśl niepubliczne 
76 911 Damian Wawrzyn Uniwersytet Warmińsko-Mazurski Olsztyn uniwersytety 
77 601 Michał macyszyn AWF-Poznań Poznań awf 
78 612 Jerzy Ładysz Akademia Ekonomiczna Jelenia Góra Jelenia Góra ekonomiczno-techniczne 
79 831 Tomasz Sąsiadek Politechnika Łódzka Łódź politechniki 
80 896 Michał Walczak Uniwersytet Łódzki Łódź uniwersytety 
81 945 Adam Szczurowski Uniwersytet Wrocławski Wrocław uniwersytety 
82 750 Nastałek Jacek Kolegium Karkonoskie  Jelenia Góra pedagogiczne 
83 737 Piotr Jakubiak Uniwersytet im.Kazimierza Wielkiego Bydgoszcz pedagogiczne 
84 842 Mateusz Klonowski Politechnika Poznańska Poznań politechniki 
85 787 Kamil Chrześcijański Politechnika Gdańska Gdańsk politechniki 
86 819 Przemysław Poręba Politechnika Krakowska Kraków politechniki 
87 775 Kubacki Bartłomiej PWSzZ-Leszno Leszno pedagogiczne 
88 961 Kuszczak Miłosz Politechnika Wrocławska Wrocław politechniki 
89 811 Piotr Piatkowski AGH - Kraków Kraków politechniki 
90 658 Piotr Socha Uniwersytet Medyczny w Łodzi Łódź medyczne 
91 675 Kamil Hujdus Akademia Medyczna Wrocław medyczne 
92 954 Szymon Garycki Wszechnica Świetokrzyska Kielce niepubliczne 
93 833 Leszek Marcinkiewicz Politechnika Łódzka Łódź politechniki 
94 740 Łukasz Szabelski Uniwersytet im.Kazimierza Wielkiego Bydgoszcz pedagogiczne 
95 631 Tomasz Gągola Akademia Rolnicza Poznań Poznań ekonomiczno-techniczne 
96 840 Sznabel Kornel Politechnika Poznańska Poznań politechniki 
97 865 Oskar Przysiężny Uniwesytet Gdański Gdańsk uniwersytety 
98 772 Patryk Rodak PWSZ - Krosno Krosno pedagogiczne 
99 602 Adam waresiak AWF-Poznań Poznań awf 

100 623 Piotr Dukała Akademia Ekonomiczna Poznań Poznań ekonomiczno-techniczne 



101 951 Łukasz Nowacki Wszechnica Świetokrzyska Kielce niepubliczne 
102 907 Janusz Racis Uniwersytet Warmińsko-Mazurski Olsztyn uniwersytety 
103 780 Paweł Zubkiewicz Politechnika Białostocka Białystok politechniki 
104 943 Krzysztof Pawłowski Uniwersytet Warszawski Warszawa uniwersytety 
105 702 Damian Ziemniak WSHE-Łódź Łódź niepubliczne 

106 758 Brzozowski Roman 
Państwowa Wyższa Szkoła Zawod 
Konin Konin pedagogiczne 

107 818 Mariusz Mandecki Politechnika Krakowska Kraków politechniki 
108 749 Zimoń Paweł Kolegium Karkonoskie  Jelenia Góra pedagogiczne 
109 766 Maciej Ziobrowski Akademia Pedagogiczna Kraków Kraków pedagogiczne 

110 760 Szymon Zimmer 
Państwowa Wyższa Szkoła Zawod 
Konin Konin pedagogiczne 

111 948 Karol Bryl Uniwersytet Wrocławski Wrocław uniwersytety 
112 870 Paweł Popierzyński Uniwersytet Śląski Katowice uniwersytety 
113 909 Adam Solis Uniwersytet Warmińsko-Mazurski Olsztyn uniwersytety 
114 815 Latała Krzysztof AGH - Kraków Kraków politechniki 
115 617 Michał Kocoń Akademia Ekonomiczna Kraków Kraków ekonomiczno-techniczne 
116 604 Wnęk Mikołaj AWF-Poznań Poznań awf 
117 648 Robert Dańko SGGW Warszawa ekonomiczno-techniczne 
118 919 Mirosław Czyzowicz Uniwersytet Rzeszowski Rzeszów uniwersytety 
119 950 Andrzej Zieliński Wszechnica Świetokrzyska Kielce niepubliczne 
120 659 Robert Nowicki Uniwersytet Medyczny w Łodzi Łódź medyczne 
121 677 Radosław Jańczyk Akademia Medyczna Wrocław medyczne 
122 912 Rafał Wronowski Uniwersytet Warmińsko-Mazurski Olsztyn uniwersytety 
123 607 Krzysztof Lewandowski Akad.Tech-Rol -Bydgoszcz Bydgoszcz ekonomiczno-techniczne 
124 827 Krzysztof Grześko Politechnika Lubelska Lublin politechniki 
125 830 Józef Pawicki Politechnika Łódzka Łódź politechniki 
126 643 Uldynowicz Łukasz Akademia Rolnicza Szczecin Szczecin ekonomiczno-techniczne 
127 895 Janusz Witecki Uniwersytet Łódzki Łódź uniwersytety 
128 801 Arkadiusz Duma Politechnika Świetokrzyska Kielce politechniki 
129 753 Damian Salamon Akademioa Świętokrzyska Kielce pedagogiczne 
130 867 Adam Guła Uniwesytet Gdański Gdańsk uniwersytety 
131 751 Rosiek Marcin Kolegium Karkonoskie  Jelenia Góra pedagogiczne 
132 741 Grzegorz Poznański Akad.J.Długosza Częstochowa pedagogiczne 
133 708 Marcin Krajewski Wyższa Szkoła W-Fiz. i Turyst Supraśl niepubliczne 
134 917 Karol Matuszewski Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań uniwersytety 
135 666 Adam Malinger Akademia Medyczna  Poznań medyczne 
136 622 Michał Rubaszewski Akademia Ekonomiczna Poznań Poznań ekonomiczno-techniczne 
137 886 Radosław Guz UMCS Lublin Lublin uniwersytety 
138 747 Piszczałka Tomasz Kolegium Karkonoskie  Jelenia Góra pedagogiczne 
139 630 Szymon Derwich Akademia Rolnicza Poznań Poznań ekonomiczno-techniczne 
140 800 Krzsztof Michalik Politechnika Śląska Gliwice politechniki 
141 849 Łukasz Gabrych Politechnika Warszawska Warszawa politechniki 
142 942 Paweł Protas Uniwersytet Warszawski Warszawa uniwersytety 
143 638 Jacek Majewski Akademia Podlaska Siedlce Siedlce ekonomiczno-techniczne 
144 797 Tomasz Wójcik Politechnika Śląska Gliwice politechniki 
145 645 Zienkiewicz Wojciech Akademia Rolnicza Szczecin Szczecin ekonomiczno-techniczne 
146 946 Przemysław Noga Uniwersytet Wrocławski Wrocław uniwersytety 
147 851 Krzysztof Wasilewski Politechnika Warszawska Warszawa politechniki 
148 625 Radosław Rusin Akademia Ekonomiczna Poznań Poznań ekonomiczno-techniczne 
149 788 Michał Omilian Politechnika Gdańska Gdańsk politechniki 
150 955 Grzegorz Kożuchowski Wszechnica Świetokrzyska Kielce niepubliczne 
151 934 Adam Szymański Uniwersytet Toruń Toruń uniwersytety 



152 803 Michał Mazur Politechnika Świetokrzyska Kielce politechniki 
153 937 Maciej Dziubiński Uniwersytet Warszawski Warszawa uniwersytety 
154 714 Marcin Kołokowski Wyższa Szkoła W-Fiz. i Turyst Supraśl niepubliczne 
155 627 Marciniak Mariusz Akademia Ekonomiczna Poznań Poznań ekonomiczno-techniczne 
156 812 Chwistek Damian AGH - Kraków Kraków politechniki 
157 832 Michał Niewiadomski Politechnika Łódzka Łódź politechniki 
158 956 Mateusz Salwa Wszechnica Świetokrzyska Kielce niepubliczne 
159 624 Jerzy Heizer Akademia Ekonomiczna Poznań Poznań ekonomiczno-techniczne 
160 859 Marcin rynkowski Uniwersytet w Białymstoku Białystok uniwersytety 
161 850 Karol Kaźmierczak Politechnika Warszawska Warszawa politechniki 
162 844 mariusz Drożdżewski Politechnika Poznańska Poznań politechniki 
163 611 Wojciech Motoczyński Akad.Tech-Rol -Bydgoszcz Bydgoszcz ekonomiczno-techniczne 
164 940 Jakub Ber Uniwersytet Warszawski Warszawa uniwersytety 
165 875 Dawid Ptak Uniwersytet Śląski Katowice uniwersytety 
166 774 Łukasz Kisło PWSzZ-Leszno Leszno pedagogiczne 
167 746 Cezary Michalski Akad.J.Długosza Częstochowa pedagogiczne 
168 944 Jakub Horbaczewski Uniwersytet Wrocławski Wrocław uniwersytety 
169 931 Szymon Gołębiewski Uniwersytet Toruń Toruń uniwersytety 
170 616 Tomasz Stąpor Akademia Ekonomiczna Kraków Kraków ekonomiczno-techniczne 
171 973 Aleksander Celiński SGH Warszawa ekonomiczno-techniczne 
172 628 Maciej Jarosz Akademia Ekonomiczna Poznań Poznań ekonomiczno-techniczne 
173 782 Piotr Klimowicz Politechnika Białostocka Białystok politechniki 
174 884 Artur Kalinowski UMCS Lublin Lublin uniwersytety 
175 735 Krystian Wróblewski Uniwersytet im.Kazimierza Wielkiego Bydgoszcz pedagogiczne 
176 817 Jacek Majcher Politechnika Krakowska Kraków politechniki 
177 767 Łukasz Smogorowski Akademia Pedagogiczna Kraków Kraków pedagogiczne 
178 805 Grzegorz Gawroński Politechnika Świetokrzyska Kielce politechniki 
179 619 Zbigniew Marek Akademia Ekonomiczna Kraków Kraków ekonomiczno-techniczne 
180 768 Mariusz Krzysztofik Akademia Pedagogiczna Kraków Kraków pedagogiczne 
181 932 Andrzej Kucharczyk Uniwersytet Toruń Toruń uniwersytety 
182 621 Rutkowski Andrzej Akademia Ekonomiczna Poznań Poznań ekonomiczno-techniczne 
183 652 Tomasz Adamczyk Ak.Ekonom. Wrocław Wrocław ekonomiczno-techniczne 
184 684 Woliński Tomasz WSG w Bydgoszczy Bydgoszcz niepubliczne 
185 755 Krzysztof Siwek Akademioa Świętokrzyska Kielce pedagogiczne 

186 763 Błażej Lesiewicz 
Państwowa Wyższa Szkoła Zawod 
Konin Konin pedagogiczne 

187 634 Jacek Trojanowski Akademia Rolnicza Poznań Poznań ekonomiczno-techniczne 
188 967 Bartosz Majewski Politechnika Warszawska Warszawa politechniki 
189 871 Piotr Kurek Uniwersytet Śląski Katowice uniwersytety 
190 733 Łukasz Sejbuk Kolegium Nauczycielskie Białystok Białystok pedagogiczne 
191 667 Mikołaj Zaborowski Akademia Medyczna  Poznań medyczne 
192 966 Patejko Przemek Politechnika Warszawska Warszawa politechniki 
193 965 Piszczek Jakub Politechnika Warszawska Warszawa politechniki 
194 703 Marcin Krawczyk WSHE-Łódź Łódź niepubliczne 
195 790 Jakub Gołąb Politechnika Gdańska Gdańsk politechniki 
196 853 Dariusz Korzeniowski Politechnika Warszawska Warszawa politechniki 
197 826 Daniel Żmuda Politechnika Lubelska Lublin politechniki 
198 856 Artur Golański Politechnika Wrocławska Wrocław politechniki 
199 709 Adam duda Wyższa Szkoła W-Fiz. i Turyst Supraśl niepubliczne 
200 974 Zdzisław Mikłaszewicz SGH Warszawa ekonomiczno-techniczne 
201 854 Krzysztof Dzieja Politechnika Wrocławska Wrocław politechniki 
202 939 Karol Galicz Uniwersytet Warszawski Warszawa uniwersytety 
203 898 Michał Konecki Uniwersytet Łódzki Łódź uniwersytety 



204 778 Robert Syc PWSzZ-Leszno Leszno pedagogiczne 
205 649 Konrad Kunz SGGW Warszawa ekonomiczno-techniczne 
206 754 Mariusz Kozak Akademioa Świętokrzyska Kielce pedagogiczne 
207 804 Damian Korona Politechnika Świetokrzyska Kielce politechniki 
208 968 Bartosz Szterner Politechnika Warszawska Warszawa politechniki 
209 913 Jacek Szymańczuk Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań uniwersytety 
210 861 Karol Galimski Uniwersytet w Białymstoku Białystok uniwersytety 
211 878  Marcin Kotas Collegium Medicum Kraków Kraków medyczne 
212 745 Grzegorz Kasprzyczak Akad.J.Długosza Częstochowa pedagogiczne 
213 603 Michał Kowalski AWF-Poznań Poznań awf 
214 860 Marek Niemiec Uniwersytet w Białymstoku Białystok uniwersytety 
215 646 Mariusz Filpkowski SGGW Warszawa ekonomiczno-techniczne 
216 879 Adam Mikoś Collegium Medicum Kraków Kraków medyczne 
217 615 Piotr Panasewicz Akademia Ekonomiczna Jelenia Góra Jelenia Góra ekonomiczno-techniczne 
218 957 Michał Stefański Wszechnica Świetokrzyska Kielce niepubliczne 
219 640 Grzeszczyk Marcin Akademia Rolnicza Szczecin Szczecin ekonomiczno-techniczne 
220 799 Marcin Romaniuk Politechnika Śląska Gliwice politechniki 
221 807 Kamil Kuszewski Politechnika Świetokrzyska Kielce politechniki 
222 653 Arkadiusz Kowalec Ak.Ekonom. Wrocław Wrocław ekonomiczno-techniczne 
223 620 Kamil Rzońca Akademia Ekonomiczna Kraków Kraków ekonomiczno-techniczne 
224 781 Michał Chomczyk Politechnika Białostocka Białystok politechniki 
225 742 Marek JANUSZ Akad.J.Długosza Częstochowa pedagogiczne 
226 776 Leszek Maźwa PWSzZ-Leszno Leszno pedagogiczne 
227 947 Mateusz Jarzębowicz Uniwersytet Wrocławski Wrocław uniwersytety 
228 796 Łukasz Napora Politechnika Śląska Gliwice politechniki 
229 834 Przemysław Jagielski Politechnika Łódzka Łódź politechniki 
230 969 Szymon Goutarz Politechnika Warszawska Warszawa politechniki 
231 771 Maciej Czado PWSZ – Krosno Krosno pedagogiczne 
232 670 Michał Dobrzyński Akademia Medyczna  Poznań medyczne 
233 877 Łukasz Wawełek Uniwersytet Śląski Katowice uniwersytety 
234 660 Dawid Nowak Uniwersytet Medyczny w Łodzi Łódź medyczne 
235 632 Aleksander dorożała Akademia Rolnicza Poznań Poznań ekonomiczno-techniczne 
236 654 Piotr Mężyk Ak.Ekonom. Wrocław Wrocław ekonomiczno-techniczne 
237 678 Bandarek Roger Akademia Medyczna Wrocław medyczne 
238 744 Krzysztof Madej Akad.J.Długosza Częstochowa pedagogiczne 
239 900 Piotr Kaminski Uniwersytet Łódzki Łódź uniwersytety 
240 769 Nowocień Tomasz Akademia Pedagogiczna Kraków Kraków pedagogiczne 
241 681 Wiłnicki Szymon WSG w Bydgoszczy Bydgoszcz niepubliczne 
242 891 Marcin Socha KUL-Lublin Lublin uniwersytety 
243 881 Andrzej Żmudziński Collegium Medicum Kraków Kraków medyczne 
244 825 Grzegorz Proskura Politechnika Lubelska Lublin politechniki 
245 885 Damian Startek UMCS Lublin Lublin uniwersytety 
246 650 Paweł Doliński SGGW Warszawa ekonomiczno-techniczne 
247 712 Marek Frankowski Wyższa Szkoła W-Fiz. i Turyst Supraśl niepubliczne 
248 816 Łukasz Farbaniec Politechnika Krakowska Kraków politechniki 
249 970 Cezary Michalski Akad.J.Długosza Częstochowa pedagogiczne 
250 975 Piotr Nowakowski SGH Warszawa ekonomiczno-techniczne 
251 680 Mariusz Dąbrowski WSG w Bydgoszczy Bydgoszcz niepubliczne 
252 655 Krzysztof Olechowski Ak.Ekonom. Wrocław Wrocław ekonomiczno-techniczne 
253 949 Marcin Wołowiec Uniwersytet Wrocławski Wrocław uniwersytety 
254 743 Krzysztof Markiewicz Akad.J.Długosza Częstochowa pedagogiczne 
255 773 Kacper Mróz PWSZ – Krosno Krosno pedagogiczne 



256 676 Rafał Attinger Akademia Medyczna Wrocław medyczne 
257 794 Wojciech Zaczek Politechnika Śląska Gliwice politechniki 
258 647 Maciej Skubiszewski SGGW Warszawa ekonomiczno-techniczne 
259 679 Paweł Hajak Akademia Medyczna Wrocław medyczne 

260 759 Zbigniew Janusz 
Państwowa Wyższa Szkoła Zawod 
Konin Konin pedagogiczne 

261 688 Andrzej Szawara Akademia Polonijna Częstochowa Częstochowa niepubliczne 
262 614 Jakub Kiermowicz Akademia Ekonomiczna Jelenia Góra Jelenia Góra ekonomiczno-techniczne 
263 921 Paweł Patlewicz Uniwersytet Rzeszowski Rzeszów uniwersytety 
264 719 Radosław Podlaski WSPiZ-Warszawa Warszawa niepubliczne 
265 920 Marek Brzozowski Uniwersytet Rzeszowski Rzeszów uniwersytety 
266 730 Grzegorz Ryba Kolegium Nauczycielskie Białystok Białystok pedagogiczne 
267 892 Karol Zieliński KUL-Lublin Lublin uniwersytety 

268 761 Jabłoński Piotr 
Państwowa Wyższa Szkoła Zawod 
Konin Konin pedagogiczne 

269 941 Łukasz Łuczak Uniwersytet Warszawski Warszawa uniwersytety 
270 635 Piotr Wytrążek Akademia Rolnicza Poznań Poznań ekonomiczno-techniczne 
271 888 Krzyszkowski Konrad UMCS Lublin Lublin uniwersytety 
272 752 Skalski Krzysztof Kolegium Karkonoskie  Jelenia Góra pedagogiczne 
273 792 Tomasz Machura Politechnika Śląska Gliwice politechniki 
274 724 Krzemiński Michał  WSHiP w Warszawie Warszawa niepubliczne 
275 918 Andrzej Kosakowski Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań uniwersytety 
276 734 Krzysztof Pasieka Kolegium Nauczycielskie Białystok Białystok pedagogiczne 
277 869 Paweł Barbarski Uniwesytet Gdański Gdańsk uniwersytety 
278 882 Juliusz Piasecki Collegium Medicum Kraków Kraków medyczne 
279 890 Mariusz Grudzień KUL-Lublin Lublin uniwersytety 
280 963 Arkadiusz Dulki KUL-Lublin Lublin  uniwersytety 
281 618 Piotr Kaczmarek Akademia Ekonomiczna Kraków Kraków ekonomiczno-techniczne 
282 872 Wojciech Felisiak Uniwersytet Śląski Katowice uniwersytety 
283 699 Tomasz Rudniak WSHE-Łódź Łódź niepubliczne 
284 971 Nowak Bartłomiej Akademia Rolnicza Poznań Poznań ekonomiczno-techniczne 
285 686 Mateusz Wójtowicz Akademia Polonijna Częstochowa Częstochowa niepubliczne 
286 694 Robert Smardzewski Wyższa Szkoła Zarządz.Czestochowa Częstochowa niepubliczne 
287 687 Łukasz Dziwiński Akademia Polonijna Częstochowa Częstochowa niepubliczne 
288 732 Piotr Rogalski Kolegium Nauczycielskie Białystok Białystok pedagogiczne 
289 893 Marcin Wójcik KUL-Lublin Lublin uniwersytety 
290 858 Gudewicz Hubert Uniwersytet w Białymstoku Białystok uniwersytety 
291 757 Damian Ziółkowski Akademioa Świętokrzyska Kielce pedagogiczne 
292 701 Tomasz Sokołowski WSHE-Łódź Łódź niepubliczne 
293 880 Andrzej Mącznik Collegium Medicum Kraków Kraków medyczne 
294 672 Piotr Socha Śląska Ak. Medyczna Sosnowiec medyczne 
295 697 Marcin Michalak Ateneum-Szkoła Wyższa Gdańsk niepubliczne 
296 682 Kleba Patryk WSG w Bydgoszczy Bydgoszcz niepubliczne 
297 978 Stanisław Żurek SGH Warszawa ekonomiczno-techniczne 
298 656 Paweł raja Ak.Ekonom. Wrocław Wrocław ekonomiczno-techniczne 
299 613 Sławomir Starzec Akademia Ekonomiczna Jelenia Góra Jelenia Góra ekonomiczno-techniczne 
300 899 Jakub Kamiński Uniwersytet Łódzki Łódź uniwersytety 
301 671 Paweł Główka Akademia Medyczna  Poznań medyczne 
302 717 Piotr Chudzik WSPiZ-Warszawa Warszawa niepubliczne 
303 933 Marek Murawski Uniwersytet Toruń Toruń uniwersytety 
304 855 Michał Jarco Politechnika Wrocławska Wrocław politechniki 
305 823 Waldemar Wójtowicz Politechnika Lubelska Lublin politechniki 
306 668 Łukasz Leńczuk Akademia Medyczna  Poznań medyczne 



307 662 Piotr Hadrowicz Uniwersytet Medyczny w Łodzi Łódź medyczne 
308 669 Wojciech Stachura Akademia Medyczna  Poznań medyczne 
309 977 Łukasz Tetiurka SGH Warszawa ekonomiczno-techniczne 
310 857 Marcin Zeman Politechnika Wrocławska Wrocław politechniki 
311 889 Damian Janowicz KUL-Lublin Lublin uniwersytety 
312 725 Otto Rafał  WSHiP w Warszawie Warszawa niepubliczne 
313 657 Grzegorz Tarka Ak.Ekonom. Wrocław Wrocław ekonomiczno-techniczne 
314 683 Chylinski Patryk WSG w Bydgoszczy Bydgoszcz niepubliczne 
315 689 Bartosz Balas Wyższa Szkoła Zarządz.Czestochowa Częstochowa niepubliczne 
316 713 Radosław Iwaniuk Wyższa Szkoła W-Fiz. i Turyst Supraśl niepubliczne 
317 976 Leszek Przybyła SGH Warszawa ekonomiczno-techniczne 
318 665 Tomasz Bedyński Uniwersytet Medyczny w Łodzi Łódź medyczne 
319 685 Łukasz Gmitruk Akademia Polonijna Częstochowa Częstochowa niepubliczne 
320 798 Michał Malina Politechnika Śląska Gliwice politechniki 
321 793 Marek Dorobisz Politechnika Śląska Gliwice politechniki 
322 690 Sergij Bojko Wyższa Szkoła Zarządz.Czestochowa Częstochowa niepubliczne 
323 696 Jakub Wójtowicz Ateneum-Szkoła Wyższa Gdańsk niepubliczne 
324 693 Damian nalewajka Wyższa Szkoła Zarządz.Czestochowa Częstochowa niepubliczne 
325 695 Igor Słoma Ateneum-Szkoła Wyższa Gdańsk niepubliczne 
326 962 Michał Winiarski KUL-Lublin Lublin  uniwersytety 
327 715 Bartosz Szaniawski WSPiZ-Warszawa Warszawa niepubliczne 
328 718 Łukasz Kuźma WSPiZ-Warszawa Warszawa niepubliczne 
329 716 Jan Woźniak WSPiZ-Warszawa Warszawa niepubliczne 

 
 

XXIII Mistrzostwa Polski Szkół Wyższych w Biegach Przełajowych Łódź 08.04.2006 
Klasyfikacja indywidualna mężczyzn w typie Uniwersytetów 

 
Miejsce Nr. Startowy Imię i Nazwisko Nazwa Uczelni miasto 

1 894 Artur Kozłowski Uniwersytet Łódzki Łódź 
2 926 Michał Breszka Uniwersytet Szczeciński Szczecin 
3 862 Łukasz Gurfinkiel Uniwesytet Gdański Gdańsk 
4 906 Damian Pieterczyk Uniwersytet Warmińsko-Mazurski Olsztyn 
5 905 Tomasz Marks Uniwersytet Warmińsko-Mazurski Olsztyn 
6 925 Tadeusz Zblewski Uniwersytet Szczeciński Szczecin 
7 904 Grzegorz Lesiuk Uniwersytet Warmińsko-Mazurski Olsztyn 
8 922 Krzysztof Safaryn Uniwersytet Szczeciński Szczecin 
9 923 Krzysztof Prabucki Uniwersytet Szczeciński Szczecin 

10 902 Michał Stawski Uniwersytet Łódzki Łódź 
11 903 Wojciech Kopec Uniwersytet Warmińsko-Mazurski Olsztyn 
12 927 Michał Rolbiecki Uniwersytet Szczeciński Szczecin 
13 929 Maciej Twór Uniwersytet Szczeciński Szczecin 
14 924 Mateusz Szała Uniwersytet Szczeciński Szczecin 
15 914 Wojciech Staniszewski Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 
16 930 Sebastian Dymek Uniwersytet Toruń Toruń 
17 916 Marcin Sajek Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 
18 910 Cezary Szmit Uniwersytet Warmińsko-Mazurski Olsztyn 
19 887 Łukasz Serej UMCS Lublin Lublin 
20 864 Maciej Fingas Uniwesytet Gdański Gdańsk 
21 908 Marcin Racis Uniwersytet Warmińsko-Mazurski Olsztyn 
22 911 Damian Wawrzyn Uniwersytet Warmińsko-Mazurski Olsztyn 
23 896 Michał Walczak Uniwersytet Łódzki Łódź 



24 945 Adam Szczurowski Uniwersytet Wrocławski Wrocław 
25 865 Oskar Przysiężny Uniwesytet Gdański Gdańsk 
26 907 Janusz Racis Uniwersytet Warmińsko-Mazurski Olsztyn 
27 943 Krzysztof Pawłowski Uniwersytet Warszawski Warszawa 
28 948 Karol Bryl Uniwersytet Wrocławski Wrocław 
29 870 Paweł Popierzyński Uniwersytet Śląski Katowice 
30 909 Adam Solis Uniwersytet Warmińsko-Mazurski Olsztyn 
31 919 Mirosław Czyzowicz Uniwersytet Rzeszowski Rzeszów 
32 912 Rafał Wronowski Uniwersytet Warmińsko-Mazurski Olsztyn 
33 895 Janusz Witecki Uniwersytet Łódzki Łódź 
34 867 Adam Guła Uniwesytet Gdański Gdańsk 
35 917 Karol Matuszewski Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 
36 886 Radosław Guz UMCS Lublin Lublin 
37 942 Paweł Protas Uniwersytet Warszawski Warszawa 
38 946 Przemysław Noga Uniwersytet Wrocławski Wrocław 
39 934 Adam Szymański Uniwersytet Toruń Toruń 
40 937 Maciej Dziubiński Uniwersytet Warszawski Warszawa 
41 859 Marcin rynkowski Uniwersytet w Białymstoku Białystok 
42 940 Jakub Ber Uniwersytet Warszawski Warszawa 
43 875 Dawid Ptak Uniwersytet Śląski Katowice 
44 944 Jakub Horbaczewski Uniwersytet Wrocławski Wrocław 
45 931 Szymon Gołębiewski Uniwersytet Toruń Toruń 
46 884 Artur Kalinowski UMCS Lublin Lublin 
47 932 Andrzej Kucharczyk Uniwersytet Toruń Toruń 
48 871 Piotr Kurek Uniwersytet Śląski Katowice 
49 939 Karol Galicz Uniwersytet Warszawski Warszawa 
50 898 Michał Konecki Uniwersytet Łódzki Łódź 
51 913 Jacek Szymańczuk Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 
52 861 Karol Galimski Uniwersytet w Białymstoku Białystok 
53 860 Marek Niemiec Uniwersytet w Białymstoku Białystok 
54 947 Mateusz Jarzębowicz Uniwersytet Wrocławski Wrocław 
55 877 Łukasz Wawełek Uniwersytet Śląski Katowice 
56 900 Piotr Kaminski Uniwersytet Łódzki Łódź 
57 891 Marcin Socha KUL-Lublin Lublin 
58 885 Damian Startek UMCS Lublin Lublin 
59 949 Marcin Wołowiec Uniwersytet Wrocławski Wrocław 
60 921 Paweł Patlewicz Uniwersytet Rzeszowski Rzeszów 
61 920 Marek Brzozowski Uniwersytet Rzeszowski Rzeszów 
62 892 Karol Zieliński KUL-Lublin Lublin 
63 941 Łukasz Łuczak Uniwersytet Warszawski Warszawa 
64 888 Krzyszkowski Konrad UMCS Lublin Lublin 
65 918 Andrzej Kosakowski Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 
66 869 Paweł Barbarski Uniwesytet Gdański Gdańsk 
67 890 Mariusz Grudzień KUL-Lublin Lublin 
68 963 Arkadiusz Dulki KUL-Lublin Lublin  
69 872 Wojciech Felisiak Uniwersytet Śląski Katowice 
70 893 Marcin Wójcik KUL-Lublin Lublin 
71 858 Gudewicz Hubert Uniwersytet w Białymstoku Białystok 
72 899 Jakub Kamiński Uniwersytet Łódzki Łódź 
73 933 Marek Murawski Uniwersytet Toruń Toruń 
74 889 Damian Janowicz KUL-Lublin Lublin 
75 962 Michał Winiarski KUL-Lublin Lublin  



XXIII Mistrzostwa Polski Szkół Wyższych w Biegach Przełajowych Łódź 08.04.2006 
Klasyfikacja indywidualna mężczyzn w typie Politechnik 

 
Miejsce Nr. Startowy Imię i Nazwisko Nazwa Uczelni miasto 

1 809 Rafał Snochowski AGH – Kraków Kraków 
2 779 Władysław Bernacki Politechnika Białostocka Białystok 
3 783 Daniel Chuchała Politechnika Gdańska Gdańsk 
4 813 Piasecki Maksymilian AGH – Kraków Kraków 
5 822 Marcin Drozdowski Politechnika Lubelska Lublin 
6 839 Michał Kołaciński Politechnika Poznańska Poznań 
7 960 Piotr Pałka Politechnika Częstochowska Częstochowa 
8 838 Mariusz Kołaciński Politechnika Poznańska Poznań 
9 814 Dela Grzegorz AGH – Kraków Kraków 

10 828 Sylwester Pawęta Politechnika Łódzka Łódź 
11 802 Paweł Obarski Politechnika Świetokrzyska Kielce 
12 810 Mariusz Sułowski AGH – Kraków Kraków 
13 820 Marcin Wydra Politechnika Krakowska Kraków 
14 847 Piotr Jakubowski Politechnika Warszawska Warszawa 
15 785 Aleksander Bernaciak Politechnika Gdańska Gdańsk 
16 836 Mikołaj Bojko Politechnika Poznańska Poznań 
17 829 Piotr Popławski Politechnika Łódzka Łódź 
18 848 Emil Dobrowolski Politechnika Warszawska Warszawa 
19 837 Rufin Jarka Politechnika Poznańska Poznań 
20 786 Maciej Grabowski Politechnika Gdańska Gdańsk 
21 821 Arkadiusz Zielinkiewicz Politechnika Krakowska Kraków 
22 831 Tomasz Sąsiadek Politechnika Łódzka Łódź 
23 842 Mateusz Klonowski Politechnika Poznańska Poznań 
24 787 Kamil Chrześcijański Politechnika Gdańska Gdańsk 
25 819 Przemysław Poręba Politechnika Krakowska Kraków 
26 961 Kuszczak Miłosz Politechnika Wrocławska Wrocław 
27 811 Piotr Piatkowski AGH – Kraków Kraków 
28 833 Leszek Marcinkiewicz Politechnika Łódzka Łódź 
29 840 Sznabel Kornel Politechnika Poznańska Poznań 
30 780 Paweł Zubkiewicz Politechnika Białostocka Białystok 
31 818 Mariusz Mandecki Politechnika Krakowska Kraków 
32 815 Latała Krzysztof AGH – Kraków Kraków 
33 827 Krzysztof Grześko Politechnika Lubelska Lublin 
34 830 Józef Pawicki Politechnika Łódzka Łódź 
35 801 Arkadiusz Duma Politechnika Świetokrzyska Kielce 
36 800 Krzsztof Michalik Politechnika Śląska Gliwice 
37 849 Łukasz Gabrych Politechnika Warszawska Warszawa 
38 797 Tomasz Wójcik Politechnika Śląska Gliwice 
39 851 Krzysztof Wasilewski Politechnika Warszawska Warszawa 
40 788 Michał Omilian Politechnika Gdańska Gdańsk 
41 803 Michał Mazur Politechnika Świetokrzyska Kielce 
42 812 Chwistek Damian AGH – Kraków Kraków 
43 832 Michał Niewiadomski Politechnika Łódzka Łódź 
44 850 Karol Kaźmierczak Politechnika Warszawska Warszawa 
45 844 mariusz Drożdżewski Politechnika Poznańska Poznań 
46 782 Piotr Klimowicz Politechnika Białostocka Białystok 
47 817 Jacek Majcher Politechnika Krakowska Kraków 
48 805 Grzegorz Gawroński Politechnika Świetokrzyska Kielce 



49 967 Bartosz Majewski Politechnika Warszawska Warszawa 
50 966 Patejko Przemek Politechnika Warszawska Warszawa 
51 965 Piszczek Jakub Politechnika Warszawska Warszawa 
52 790 Jakub Gołąb Politechnika Gdańska Gdańsk 
53 853 Dariusz Korzeniowski Politechnika Warszawska Warszawa 
54 826 Daniel Żmuda Politechnika Lubelska Lublin 
55 856 Artur Golański Politechnika Wrocławska Wrocław 
56 854 Krzysztof Dzieja Politechnika Wrocławska Wrocław 
57 804 Damian Korona Politechnika Świetokrzyska Kielce 
58 968 Bartosz Szterner Politechnika Warszawska Warszawa 
59 799 Marcin Romaniuk Politechnika Śląska Gliwice 
60 807 Kamil Kuszewski Politechnika Świetokrzyska Kielce 
61 781 Michał Chomczyk Politechnika Białostocka Białystok 
62 796 Łukasz Napora Politechnika Śląska Gliwice 
63 834 Przemysław Jagielski Politechnika Łódzka Łódź 
64 969 Szymon Goutarz Politechnika Warszawska Warszawa 
65 825 Grzegorz Proskura Politechnika Lubelska Lublin 
66 816 Łukasz Farbaniec Politechnika Krakowska Kraków 
67 794 Wojciech Zaczek Politechnika Śląska Gliwice 
68 792 Tomasz Machura Politechnika Śląska Gliwice 
69 855 Michał Jarco Politechnika Wrocławska Wrocław 
70 823 Waldemar Wójtowicz Politechnika Lubelska Lublin 
71 857 Marcin Zeman Politechnika Wrocławska Wrocław 
72 798 Michał Malina Politechnika Śląska Gliwice 
73 793 Marek Dorobisz Politechnika Śląska Gliwice 

 
 

XXIII Mistrzostwa Polski Szkół Wyższych w Biegach Przełajowych Łódź 08.04.2006 
Klasyfikacja indywidualna mężczyzn w typie uczelni Pedagogicznych 

 
Miejsce Nr. Startowy Imię i Nazwisko Nazwa Uczelni miasto 

1 770 Henryk Szost PWSZ – Krosno Krosno 
2 748 Kaczmar Paweł Kolegium Karkonoskie  Jelenia Góra 
3 777 Krzysztof Bednarkiewicz PWSzZ-Leszno Leszno 
4 729 Daniel Rutkowski Kolegium Nauczycielskie Białystok Białystok 
5 765 Miłosz Cedro Akademia Pedagogiczna Kraków Kraków 
6 736 Michał Brzeziński Uniwersytet im.Kazimierza Wielkiego Bydgoszcz 
7 739 Rafał Łęgowski Uniwersytet im.Kazimierza Wielkiego Bydgoszcz 
8 764 Rafał Gębara Akademia Pedagogiczna Kraków Kraków 
9 750 Nastałek Jacek Kolegium Karkonoskie  Jelenia Góra 

10 737 Piotr Jakubiak Uniwersytet im.Kazimierza Wielkiego Bydgoszcz 
11 775 Kubacki Bartłomiej PWSzZ-Leszno Leszno 
12 740 Łukasz Szabelski Uniwersytet im.Kazimierza Wielkiego Bydgoszcz 
13 772 Patryk Rodak PWSZ – Krosno Krosno 
14 758 Brzozowski Roman Państwowa Wyższa Szkoła Zawod Konin Konin 
15 749 Zimoń Paweł Kolegium Karkonoskie  Jelenia Góra 
16 766 Maciej Ziobrowski Akademia Pedagogiczna Kraków Kraków 
17 760 Szymon Zimmer Państwowa Wyższa Szkoła Zawod Konin Konin 
18 753 Damian Salamon Akademioa Świętokrzyska Kielce 
19 751 Rosiek Marcin Kolegium Karkonoskie  Jelenia Góra 
20 741 Grzegorz Poznański Akad.J.Długosza Częstochowa 
21 747 Piszczałka Tomasz Kolegium Karkonoskie  Jelenia Góra 
22 774 Łukasz Kisło PWSzZ-Leszno Leszno 



23 746 Cezary Michalski Akad.J.Długosza Częstochowa 
24 735 Krystian Wróblewski Uniwersytet im.Kazimierza Wielkiego Bydgoszcz 
25 767 Łukasz Smogorowski Akademia Pedagogiczna Kraków Kraków 
26 768 Mariusz Krzysztofik Akademia Pedagogiczna Kraków Kraków 
27 755 Krzysztof Siwek Akademioa Świętokrzyska Kielce 
28 763 Błażej Lesiewicz Państwowa Wyższa Szkoła Zawod Konin Konin 
29 733 Łukasz Sejbuk Kolegium Nauczycielskie Białystok Białystok 
30 778 Robert Syc PWSzZ-Leszno Leszno 
31 754 Mariusz Kozak Akademioa Świętokrzyska Kielce 
32 745 Grzegorz Kasprzyczak Akad.J.Długosza Częstochowa 
33 742 Marek JANUSZ Akad.J.Długosza Częstochowa 
34 776 Leszek Maźwa PWSzZ-Leszno Leszno 
35 771 Maciej Czado PWSZ – Krosno Krosno 
36 744 Krzysztof Madej Akad.J.Długosza Częstochowa 
37 769 Nowocień Tomasz Akademia Pedagogiczna Kraków Kraków 
38 970 Cezary Michalski Akad.J.Długosza Częstochowa 
39 743 Krzysztof Markiewicz Akad.J.Długosza Częstochowa 
40 773 Kacper Mróz PWSZ – Krosno Krosno 
41 759 Zbigniew Janusz Państwowa Wyższa Szkoła Zawod Konin Konin 
42 730 Grzegorz Ryba Kolegium Nauczycielskie Białystok Białystok 
43 761 Jabłoński Piotr Państwowa Wyższa Szkoła Zawod Konin Konin 
44 752 Skalski Krzysztof Kolegium Karkonoskie  Jelenia Góra 
45 734 Krzysztof Pasieka Kolegium Nauczycielskie Białystok Białystok 
46 732 Piotr Rogalski Kolegium Nauczycielskie Białystok Białystok 
47 757 Damian Ziółkowski Akademioa Świętokrzyska Kielce 

 
XXIII Mistrzostwa Polski Szkół Wyższych w Biegach Przełajowych Łódź 08.04.2006 

Klasyfikacja indywidualna mężczyzn w typie uczelni Niepublicznych 
 

Miejsce Nr. Startowy Imię i Nazwisko Nazwa Uczelni Miasto 
1 722 Żywek Dawid WSHiP w Warszawie Warszawa 
2 698 Bartłomiej Sobecki WSHE-Łódź Łódź 
3 720 Piotr Krupa WSTHiG-Warszawa Warszawa 
4 728 Danilewicz Adrian WSH Wrocław Wrocław 
5 721 Słomski Adam WSHiP w Warszawie Warszawa 
6 704 Damian Stachowiak Wyższa Szk.Bankowa Poznań Poznań 
7 952 Dominik Szymanowski Wszechnica Świetokrzyska Kielce 
8 953 Przemysław Szymanowski Wszechnica Świetokrzyska Kielce 
9 958 Filip Szołowski Wszechnica Świetokrzyska Kielce 

10 707 Tomasz Dąbrowski Wyższa Szkoła W-Fiz. i Turyst Supraśl 
11 711 Marcin Wiszniewski Wyższa Szkoła W-Fiz. i Turyst Supraśl 
12 954 Szymon Garycki Wszechnica Świetokrzyska Kielce 
13 951 Łukasz Nowacki Wszechnica Świetokrzyska Kielce 
14 702 Damian Ziemniak WSHE-Łódź Łódź 
15 950 Andrzej Zieliński Wszechnica Świetokrzyska Kielce 
16 708 Marcin Krajewski Wyższa Szkoła W-Fiz. i Turyst Supraśl 
17 955 Grzegorz Kożuchowski Wszechnica Świetokrzyska Kielce 
18 714 Marcin Kołokowski Wyższa Szkoła W-Fiz. i Turyst Supraśl 
19 956 Mateusz Salwa Wszechnica Świetokrzyska Kielce 
20 684 Woliński Tomasz WSG w Bydgoszczy Bydgoszcz 
21 703 Marcin Krawczyk WSHE-Łódź Łódź 
22 709 Adam duda Wyższa Szkoła W-Fiz. i Turyst Supraśl 
23 957 Michał Stefański Wszechnica Świetokrzyska Kielce 
24 681 Wiłnicki Szymon WSG w Bydgoszczy Bydgoszcz 



25 712 Marek Frankowski Wyższa Szkoła W-Fiz. i Turyst Supraśl 
26 680 Mariusz Dąbrowski WSG w Bydgoszczy Bydgoszcz 
27 688 Andrzej Szawara Akademia Polonijna Częstochowa Częstochowa 
28 719 Radosław Podlaski WSPiZ-Warszawa Warszawa 
29 724 Krzemiński Michał  WSHiP w Warszawie Warszawa 
30 699 Tomasz Rudniak WSHE-Łódź Łódź 
31 686 Mateusz Wójtowicz Akademia Polonijna Częstochowa Częstochowa 
32 694 Robert Smardzewski Wyższa Szkoła Zarządz.Czestochowa Częstochowa 
33 687 Łukasz Dziwiński Akademia Polonijna Częstochowa Częstochowa 
34 701 Tomasz Sokołowski WSHE-Łódź Łódź 
35 697 Marcin Michalak Ateneum-Szkoła Wyższa Gdańsk 
36 682 Kleba Patryk WSG w Bydgoszczy Bydgoszcz 
37 717 Piotr Chudzik WSPiZ-Warszawa Warszawa 
38 725 Otto Rafał  WSHiP w Warszawie Warszawa 
39 683 Chylinski Patryk WSG w Bydgoszczy Bydgoszcz 
40 689 Bartosz Balas Wyższa Szkoła Zarządz.Czestochowa Częstochowa 
41 713 Radosław Iwaniuk Wyższa Szkoła W-Fiz. i Turyst Supraśl 
42 685 Łukasz Gmitruk Akademia Polonijna Częstochowa Częstochowa 
43 690 Sergij Bojko Wyższa Szkoła Zarządz.Czestochowa Częstochowa 
44 696 Jakub Wójtowicz Ateneum-Szkoła Wyższa Gdańsk 
45 693 Damian nalewajka Wyższa Szkoła Zarządz.Czestochowa Częstochowa 
46 695 Igor Słoma Ateneum-Szkoła Wyższa Gdańsk 
47 715 Bartosz Szaniawski WSPiZ-Warszawa Warszawa 
48 718 Łukasz Kuźma WSPiZ-Warszawa Warszawa 
49 716 Jan Woźniak WSPiZ-Warszawa Warszawa 

 
 
 

XXIII Mistrzostwa Polski Szkół Wyższych w Biegach Przełajowych Łódź 08.04.2006 
Klasyfikacja indywidualna mężczyzn w typie uczelni Ekonomiczno - Technicznych 

 
Miejsce Nr. Startowy Imię i Nazwisko Nazwa Uczelni miasto 

1 605 Paweł Kwiatkowski Akad.Tech-Rol -Bydgoszcz Bydgoszcz 
2 633 Marcin Kowalski Akademia Rolnicza Poznań Poznań 
3 609 Piotr Łudzik Akad.Tech-Rol -Bydgoszcz Bydgoszcz 
4 636 Michał Markowski Akademia Podlaska Siedlce Siedlce 
5 608 Marcin Kośmieja Akad.Tech-Rol -Bydgoszcz Bydgoszcz 
6 641 Makarewicz Karol Akademia Rolnicza Szczecin Szczecin 
7 644 Pilarski Dominik Akademia Rolnicza Szczecin Szczecin 
8 610 Maciej Skóra Akad.Tech-Rol -Bydgoszcz Bydgoszcz 
9 642 Swędrowski Sylwester Akademia Rolnicza Szczecin Szczecin 

10 637 Wojciech Błazik Akademia Podlaska Siedlce Siedlce 
11 606 Jarosław Sułkowski Akad.Tech-Rol -Bydgoszcz Bydgoszcz 
12 612 Jerzy Ładysz Akademia Ekonomiczna Jelenia Góra Jelenia Góra 
13 631 Tomasz Gągola Akademia Rolnicza Poznań Poznań 
14 623 Piotr Dukała Akademia Ekonomiczna Poznań Poznań 
15 617 Michał Kocoń Akademia Ekonomiczna Kraków Kraków 
16 648 Robert Dańko SGGW Warszawa 
17 607 Krzysztof Lewandowski Akad.Tech-Rol -Bydgoszcz Bydgoszcz 
18 643 Uldynowicz Łukasz Akademia Rolnicza Szczecin Szczecin 
19 622 Michał Rubaszewski Akademia Ekonomiczna Poznań Poznań 
20 630 Szymon Derwich Akademia Rolnicza Poznań Poznań 



21 638 Jacek Majewski Akademia Podlaska Siedlce Siedlce 
22 645 Zienkiewicz Wojciech Akademia Rolnicza Szczecin Szczecin 
23 625 Radosław Rusin Akademia Ekonomiczna Poznań Poznań 
24 627 Marciniak Mariusz Akademia Ekonomiczna Poznań Poznań 
25 624 Jerzy Heizer Akademia Ekonomiczna Poznań Poznań 
26 611 Wojciech Motoczyński Akad.Tech-Rol -Bydgoszcz Bydgoszcz 
27 616 Tomasz Stąpor Akademia Ekonomiczna Kraków Kraków 
28 973 Aleksander Celiński SGH Warszawa 
29 628 Maciej Jarosz Akademia Ekonomiczna Poznań Poznań 
30 619 Zbigniew Marek Akademia Ekonomiczna Kraków Kraków 
31 621 Rutkowski Andrzej Akademia Ekonomiczna Poznań Poznań 
32 652 Tomasz Adamczyk Ak.Ekonom. Wrocław Wrocław 
33 634 Jacek Trojanowski Akademia Rolnicza Poznań Poznań 
34 974 Zdzisław Mikłaszewicz SGH Warszawa 
35 649 Konrad Kunz SGGW Warszawa 
36 646 Mariusz Filipkowski SGGW Warszawa 
37 615 Piotr Panasiewicz Akademia Ekonomiczna Jelenia Góra Jelenia Góra 
38 640 Grzeszczyk Marcin Akademia Rolnicza Szczecin Szczecin 
39 653 Arkadiusz Kowalec Ak.Ekonom. Wrocław Wrocław 
40 620 Kamil Rzońca Akademia Ekonomiczna Kraków Kraków 
41 632 Aleksander dorożała Akademia Rolnicza Poznań Poznań 
42 654 Piotr Mężyk Ak.Ekonom. Wrocław Wrocław 
43 650 Paweł Doliński SGGW Warszawa 
44 975 Piotr Nowakowski SGH Warszawa 
45 655 Krzysztof Olechowski Ak.Ekonom. Wrocław Wrocław 
46 647 Maciej Skubiszewski SGGW Warszawa 
47 614 Jakub Kiermowicz Akademia Ekonomiczna Jelenia Góra Jelenia Góra 
48 635 Piotr Wytrążek Akademia Rolnicza Poznań Poznań 
49 618 Piotr Kaczmarek Akademia Ekonomiczna Kraków Kraków 
50 971 Nowak Bartłomiej Akademia Rolnicza Poznań Poznań 
51 978 Stanisław Żurek SGH Warszawa 
52 656 Paweł raja AK.Ekonom. Wrocław Wrocław 
53 613 Sławomir Starzec Akademia Ekonomiczna Jelenia Góra Jelenia Góra 
54 977 Łukasz Tetiurka SGH Warszawa 
55 657 Grzegorz Tarka AK.Ekonom. Wrocław Wrocław 
56 976 Leszek Przybyła SGH Warszawa 

 
 

XXIII Mistrzostwa Polski Szkół Wyższych w Biegach Przełajowych Łódź 08.04.2006 
Klasyfikacja drużynowa mężczyzn 

lp. Nazwa Uczelni Miasto Suma miejsc Punkty 
1 Uniwersytet Szczeciński Szczecin 91 75 
2 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski Olsztyn 118 71 
3 Akad.Tech-Rol –Bydgoszcz Bydgoszcz 193 68 
4 AGH – Kraków Kraków 198 66 
5 Politechnika Poznańska Poznań 266 65 
6 Politechnika Gdańska Gdańsk 367 64 
7 Wszechnica Świetokrzyska Kielce 378 63 
8 Politechnika Łódzka Łódź 401 62 
9 Akademia Rolnicza Szczecin Szczecin 417 61 

10 Uniwersytet Łódzki Łódź 438 60 
11 Uniwersytet im.Kazimierza Wielkiego Bydgoszcz 464 59 



12 Kolegium Karkonoskie  Jelenia Góra 473 58 
13 Politechnika Krakowska Kraków 492 57 
14 AWF-Poznań Poznań 510 56 
15 Akademia Medyczna Wrocław 539 55 
16 Politechnika Warszawska Warszawa 565 54 
17 Uniwesytet Gdański Gdańsk 581 53 
18 Akademia Pedagogiczna Kraków Kraków 589 52 
19 Wyższa Szkoła W-Fiz. i Turyst Supraśl 633 51 
20 Akademia Rolnicza Poznań Poznań 676 50 
21 Akademia Ekonomiczna Poznań Poznań 698 49 
22 Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 701 48 
23 Politechnika Świetokrzyska Kielce 711 47 
24 PWSzZ-Leszno Leszno 717 46 
25 Uniwersytet Wrocławski Wrocław 733 45 
26 Uniwersytet Warszawski Warszawa 765 44 
27 Politechnika Białostocka Białystok 836 43 
28 Uniwersytet Toruń Toruń 841 42 
29 WSHE-Łódź Łódź 887 41 
30 UMCS Lublin Lublin 891 40 
31 Politechnika Lubelska Lublin 893 39 
32 Akademia Podlaska Siedlce Siedlce 902 38 
33 PWSZ – Krosno Krosno 915 37 

34 
Państwowa Wyższa Szkoła Zawod 
Konin Konin 930 36 

35 WSHiP w Warszawie Warszawa 968 35 
36 Akademia Ekonomiczna Kraków Kraków 968 34 
37 Akad.J.Długosza Częstochowa 974 33 
38 Uniwersytet Śląski Katowice 981 32 
39 Politechnika Śląska Gliwice 989 31 
40 SGGW Warszawa 1041 30 
41 Kolegium Nauczycielskie Białystok Białystok 1058 29 
42 Uniwersytet Medyczny w Łodzi Łódź 1069 28 
43 Politechnika Wrocławska Wrocław 1101 27 
44 Akademioa Świętokrzyska Kielce 1141 26 
45 Akademia Medyczna  Poznań 1165 25 
46 Akademia Ekonomiczna Jelenia Góra Jelenia Góra 1186 24 
47 Ak.Ekonom. Wrocław Wrocław 1191 23 
48 Uniwersytet w Białymstoku Białystok 1204 22 
49 SGH Warszawa 1227 21 
50 Collegium Medicum Kraków Kraków 1241 20 
51 WSG w Bydgoszczy Bydgoszcz 1286 19 
52 Uniwersytet Rzeszowski Rzeszów 1306 18 
53 KUL-Lublin Lublin 1357 17 
54 Akademia Polonijna Częstochowa Częstochowa 1482 16 
55 WSPiZ-Warszawa Warszawa 1550 15 

56 
Wyższa Szkoła 
Zarządz.Czestochowa Częstochowa 1577 14 

57 Ateneum-Szkoła Wyższa Gdańsk 1603 13 
58 Politechnika Częstochowska Częstochowa brak klasyfikacji  
59 Śląska Ak. Medyczna Sosnowiec brak klasyfikacji  
60 WSH Wrocław Wrocław brak klasyfikacji  
61 WSTHiG-Warszawa Warszawa brak klasyfikacji  
62 Wyższa Szk.Bankowa Poznań Poznań brak klasyfikacji  



XXIII Mistrzostwa Polski Szkół Wyższych w Biegach Przełajowych Łódź 08.04.2006 
Klasyfikacja drużynowa mężczyzn w typie Uniwersytetów 

 
Lp. Nazwa Uczelni Suma miejsc Punkty 

1 Uniwersytet Szczeciński 91 75 
2 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski 118 71 
3 Uniwersytet Łódzki 438 68 
4 Uniwesytet Gdański 581 66 
5 Uniwersytet Adama Mickiewicza 701 65 
6 Uniwersytet Wrocławski 733 64 
7 Uniwersytet Warszawski 765 63 
8 Uniwersytet Toruń 841 62 
9 UMCS Lublin 891 61 

10 Uniwersytet Śląski 981 60 
11 Uniwersytet w Białymstoku 1204 59 
12 Uniwersytet Rzeszowski 1306 58 
13 KUL-Lublin 1357 57 

 
XXIII Mistrzostwa Polski Szkół Wyższych w Biegach Przełajowych Łódź 08.04.2006 

Klasyfikacja drużynowa mężczyzn w typie Politechnik 
 

Lp. Nazwa Uczelni Suma miejsc Punkty 
1 AGH – Kraków 198 75 
2 Politechnika Poznańska 266 71 
3 Politechnika Gdańska 367 68 
4 Politechnika Łódzka 401 66 
5 Politechnika Krakowska 492 65 
6 Politechnika Warszawska 565 64 
7 Politechnika Świetokrzyska 711 63 
8 Politechnika Białostocka 836 62 
9 Politechnika Lubelska 893 61 

10 Politechnika Śląska 989 60 
11 Politechnika Wrocławska 1101 59 
12 Politechnika Częstochowska brak klasyfikacji 

 
XXIII Mistrzostwa Polski Szkół Wyższych w Biegach Przełajowych Łódź 08.04.2006 

Klasyfikacja drużynowa mężczyzn w typie uczelni Pedagogicznych 
 

Lp. Nazwa Uczelni Suma miejsc Punkty 
1 Uniwersytet im.Kazimierza Wielkiego 464 75 
2 Kolegium Karkonoskie  473 71 
3 Akademia Pedagogiczna Kraków 589 68 
4 PWSzZ-Leszno 717 66 
5 PWSZ - Krosno 915 65 
6 Państwowa Wyższa Szkoła Zawod Konin 930 64 
7 Akad.J.Długosza 974 63 
8 Kolegium Nauczycielskie Białystok 1058 62 
9 Akademioa Świętokrzyska 1141 61 

 
 
 
 



XXIII Mistrzostwa Polski Szkół Wyższych w Biegach Przełajowych Łódź 08.04.2006 
Klasyfikacja drużynowa mężczyzn w typie uczelni Niepublicznych 

 
 

Lp. Nazwa Uczelni Suma miejsc Punkty 
1 Wszechnica Świetokrzyska 378 75 
2 Wyższa Szkoła W-Fiz. i Turyst 633 71 
3 WSHE-Łódź 887 68 
4 WSHiP w Warszawie 968 66 
5 WSG w Bydgoszczy 1286 65 
6 Akademia Polonijna Częstochowa 1482 64 
7 WSPiZ-Warszawa 1550 63 
8 Wyższa Szkoła Zarządz.Czestochowa 1577 62 
9 Ateneum-Szkoła Wyższa 1603 61 

10 WSH Wrocław brak klasyfikacji 
11 WSTHiG-Warszawa brak klasyfikacji 
12 Wyższa Szk.Bankowa Poznań brak klasyfikacji 

 
XXIII Mistrzostwa Polski Szkół Wyższych w Biegach Przełajowych Łódź 08.04.2006 

Klasyfikacja drużynowa mężczyzn w typie uczelni Ekonomiczno - Technicznych 
 

Lp. Nazwa Uczelni Suma miejsc Punkty 
1 Akad.Tech-Rol -Bydgoszcz 193 75 
2 Akademia Rolnicza Szczecin 417 71 
3 Akademia Rolnicza Poznań 676 68 
4 Akademia Ekonomiczna Poznań 698 66 
5 Akademia Podlaska Siedlce 902 65 
6 Akademia Ekonomiczna Kraków 968 64 
7 SGGW 1041 63 
8 Akademia Ekonomiczna Jelenia Góra 1186 62 
9 Ak.Ekonom. Wrocław 1191 61 

10 SGH 1227 60 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


